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ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 60.013 /2024 

PRÊMIO “JOÃO BALULA” 
PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) 

 

CHAVE CGM: SCVV-TO87-47OV-KGYG 

 

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João Pessoa – FUNJOPE, pessoa jurídica de direito público, sem fins lucrativos, com sede na Praça 
Coronel Antônio Pessoa, nº 09, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020 -520, com os privilégios legais atribuídos às entidades de utilidade pública, representada por seu Diretor 

Executivo, no uso de suas atribuições legais e pela competência delegada pela Lei Municipal nº 7.852 de 24 de Agosto de 1995, Decretos Municipais 2.897/95 e 3.126/97, Lei 

nº 14118/2021 e nos termos da Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022 (PNAB), no Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, e Portaria MinC nº 80, de 27 de 
outubro de 2023 (Regulamentam a PNAB), na Lei nº 14.903/2024 (Marco regulatório do fomento à cultura), no Decreto nº 11.453, de 23 de março de 2023 
(Decreto de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº 10 de 28 de dezembro de 2023, em atenção ao cronograma, torna público o resultado final, após a fase de 

recursos, da etapa de seleção do Edital de Chamamento Público nº 60.013/2024, que diz respeito à premiação de agentes culturais autodeclarados negros (pretos e 

pardos) que residem ou atuam em áreas periféricas ou pertencentes a povos e comunidades tradicionais,  que tenham prestado relevante contribuição ao 
desenvolvimento artístico ou cultural do município de João Pessoa, PB 
 
NOTAS IMPORTANTES:  
 
1. As candidaturas selecionadas deverão encaminhar a documentação relacionada no item 8.1 do Edital até o dia 22/11/2024, conforme Cronograma publicado em 

14/11/2024, na Retificação nº 04, através da plataforma 1doc (link: https://joaopessoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5 ), selecionando o Assunto: FUNJOPE – 
Documentos Editais da PNAB 2024 e identificando com o numero do Edital e o numero da inscrição. 
 

2. A Funjope ou a Comissão Deliberativa do FMC não enviarão nenhuma convocação para apresentação da documentação citada acima, sendo da responsabilidade exclusiva 
do (a) proponente o envio dos documentos no prazo previsto no cronograma válido. 
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https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/lei/l14399.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2023/decreto/D11740.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2023/decreto/D11740.htm
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-minc-n-80-de-27-de-outubro-de-2023-519652245
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-minc-n-80-de-27-de-outubro-de-2023-519652245
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-minc-n-80-de-27-de-outubro-de-2023-519652245
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.903-de-27-de-junho-de-2024-568649644
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2023/decreto/D11453.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2023/decreto/D11453.htm
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/instrucao-normativa-minc-n-12-de-28-de-maio-de-2024-562732255
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/instrucao-normativa-minc-n-12-de-28-de-maio-de-2024-562732255
https://joaopessoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5
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NÚMERO NOME COMPLETO DO (A) PROPONENTE 

PONTUAÇÃO FINAL 

TOTAL RESULTADO CRITÉRIOS PONTUAÇÃO EXTRA 

A B C D E F G H I J 

COTAS - PESSOAS NEGRAS 

on-1033599120 Marcia Monteiro Almeida Campos 8,7 8,7 8,7 8,7 5 5 5 0 0 0 49,67 SELECIONADO (A) 

on-508120517 35.212.958 Aline Cardoso Santos 8,7 10 10 10 0 0 0 5 0 5 48,67 SELECIONADO (A) 

on-2069302787 Juliana Lima Da Silva 06982709400 10 10 8,7 10 1,7 1,7 0 3,3 0 3,3 48,67 SELECIONADO (A) 

on-1225358794 João Do Nascimento Ferreira 10 10 10 10 0 5 3,3 0 0 0 48,33 SELECIONADO (A) 

on-673145814 Tereza Raquel Dos Santos Silva 10 10 7,3 8,7 5 5 1,7 0 0 0 47,67 SELECIONADO (A) 

on-882768 55.940.273 Jinarla Pereira Silva Da Cruz 10 10 8,7 8,7 0 0 0 5 0 5 47,33 SELECIONADO (A) 

on-584202187 Alexandra Oliveira Da Silva 10 8,7 10 8,7 0 0 0 5 0 5 47,33 SELECIONADO (A) 

on-1211499942 Maria De Fátima Araújo De Sousa 10 8,7 10 8,7 5 5 0 0 0 0 47,33 SELECIONADO (A) 

on-655379959 Fagner Alisson Da Silva 10 10 10 10 0 5 1,7 0 0 0 46,67 SELECIONADO (A) 

on-9519008 Manoel Iremar Santana 10 10 10 10 0 5 1,7 0 0 0 46,67 SELECIONADO (A) 

on-183112315 Ubiratan Ferreira Dos Santos 10 10 10 10 0 5 1,7 0 0 0 46,67 SELECIONADO (A) 

on-1737170623 29.146.048 Isabel Cristina Dos Santos 10 7,3 8,7 8,7 3,3 3,3 0 1,7 0 3,3 46,33 SELECIONADO (A) 

on-183769736 23.608.101 Stefany Miranda Da Silva 8,7 8,7 8,7 8,7 1,7 1,7 0 3,3 0 5 46,33 SELECIONADO (A) 

COTAS - PESSOAS INDIGENAS 

on-533099011 Lambrosia 10 8,7 10 10 1,7 1,7 0 3,3 0 3,3 48,67 SELECIONADO (A) 

on-1453265719 Jane Cleci Maria Dos Santos 8,7 8,7 8,7 7,3 5 5 3,3 0 0 0 46,67 SELECIONADO (A) 

on-159152989 João Victor Freire Do Nascimento Gomes 8,7 8,7 10 7,3 0 5 1,7 0 0 0 41,33 SELECIONADO (A) 

COTAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

on-1349327179 Hamilton Cesar Pimenta Maurício 10 10 8,7 10 0 5 5 0 0 0 48,67 SELECIONADO (A) 

on-653812693 Genildo Dos Anjos 10 10 8,7 8,7 0 1,7 0 3,3 0 3,3 45,67 SELECIONADO (A) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

8A
-E

C
07

-F
4B

D
-1

72
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

D
8A

-E
C

07
-F

4B
D

-1
72

9



 

                                                        

 

3 
 

COTAS - PESSOAS LGBTQIAPN+ 

on-227680543 Aniely Mirtes Soares Alves 8,7 8,7 10 8,7 3,3 3,3 0 3,3 0 3,3 49,33 SELECIONADO (A) 

on-890113582 
Organização Não Governamental De Cultura Popular E Quadrilha Junina Xiado Do 

Xinelo 
8,7 10 10 10 0 0 0 5 0 5 48,67 SELECIONADO (A) 

on-562050449 Isabella Maria Bastos Oliveira 8,7 8,7 8,7 8,7 3,3 3,3 3,3 0 1,7 1,7 48,00 SELECIONADO (A) 

COTAS - PESSOAS DE COMUNIDADES TRADICIONAIS E POVOS DE TERREIRO 

on-1934577622 Fernanda Silva Do Nascimento 7,3 7,3 10 10 5 5 3,3 0 0 0 48,00 SELECIONADO (A) 

on-579287534 Thiago Brandão Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 45,00 SELECIONADO (A) 

on-1094407423 Késia Pontes De Lima 8,7 7,3 7,3 6 5 5 3,3 0 0 0 42,67 SELECIONADO (A) 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

on-2092194498 Jeferson Andre Da Silva Valadares 8,7 10 10 8,7 0 0 0 5 5 5 52,33 SELECIONADO (A) 

on-1458590729 Lúcia De Fátima Batista De Oliveira 10 10 10 10 5 5 1,7 0 0 0 51,67 SELECIONADO (A) 

on-1198279693 Hirllaice Pereira Da Silva 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 50,00 SELECIONADO (A) 

on-1448705370 Maria Elza De Oliveira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 50,00 SELECIONADO (A) 

on-85283261 Alice Cavalcante De Andrade (RG: Mateus Cavalcante De Andrade) 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 50,00 SELECIONADO (A) 

on-563706936 Franklyn Sizernando Liberato 8,7 8,7 10 7,3 5 5 1,7 0 0 0 46,33 SELECIONADO (A) 

SUPLENTES 

COTAS - PESSOAS NEGRAS 

on-521099434 Luana Aires De Souza 8,7 8,7 8,7 10 5 5 0 0 0 0 46,00 SUPLENTE 

on-1738285386 Jonas Epifânio Dos Santos Neto 10 10 8,7 8,7 0 1,7 1,7 0 1,7 3,3 45,67 SUPLENTE 

on-891954435 Eriberto Carvalho Ribeiro 10 10 8,7 10 0 1,7 0 0 0 5 45,33 SUPLENTE 

on-1738035471 Maria Da Penha Da Silva Pedro 7,3 7,3 8,7 8,7 5 5 1,7 0 0 1,7 45,33 SUPLENTE 

on-1687054732 Marcos Antonio Dos Santos 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 45,00 SUPLENTE 

on-1826308849 Rogério Ferreira Gomes 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 45,00 SUPLENTE 
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on-322724794 Joseildo De Araújo Martins 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 45,00 SUPLENTE 

on-1464806531 Rebeca Maria Santos Moreira 8,7 7,3 7,3 10 5 5 1,7 0 0 0 45,00 SUPLENTE 

on-1703484976 Luzivandia De Oliveira Menezes 10 8,7 7,3 7,3 5 5 1,7 0 0 0 45,00 SUPLENTE 

on-1852312980 Cícera Monica Alves Da Silva 8,7 7,3 8,7 8,7 5 5 0 0 0 1,7 45,00 SUPLENTE 

on-429475626 Josinaldo Do Nascimento 10 7,3 8,7 8,7 0 5 3,3 0 0 1,7 44,67 SUPLENTE 

on-1865315486 Pablo Honorato Nascimento 8,7 8,7 8,7 8,7 0 0 0 0 5 5 44,67 SUPLENTE 

on-1878270413 Pedro Henrique De Castro Vieira 8,7 8,7 10 10 0 5 1,7 0 0 0 44,00 SUPLENTE 

on-678439937 Lúcio Aureliano Da Silva 10 8,7 10 10 0 5 0 0 0 0 43,67 SUPLENTE 

on-1260341771 Nyldete Terapeuta Educacional 7,3 8,7 7,3 10 0 0 0 5 1,7 3,3 43,33 SUPLENTE 

on-8859880 Anna Carolina Porto Gomes Producoes 8,7 8,7 8,7 7,3 1,7 1,7 0 5 0 1,7 43,33 SUPLENTE 

on-1730817030 Robson Viana De Oliveira Junior 8,7 8,7 8,7 8,7 0 5 3,3 0 0 0 43,00 SUPLENTE 

on-86405597 Adriana Pereira De Carvalho 8,7 7,3 10 8,7 5 3,3 0 0 0 0 43,00 SUPLENTE 

on-1342601020 Rodrigo Pascoal Tarcila Rodrigues 10 10 10 6 0 3,3 0 1,7 0 1,7 42,67 SUPLENTE 

on-1891712245 Leonardo Gomes Da Rocha 8,7 8,7 10 8,7 0 5 0 0 0 1,7 42,67 SUPLENTE 

on-765820599 Lucivan Souza Laranjeira 8,7 10 10 7,3 1,7 5 0 0 0 0 42,67 SUPLENTE 

on-1583686223 Djavan Antério De Lucena Santos 8,7 10 8,7 8,7 0 5 0 0 0 1,7 42,67 SUPLENTE 

on-1783126593 Inaldo Ferreira De Lima 10 8,7 10 8,7 0 5 0 0 0 0 42,33 SUPLENTE 

on-635780992 Josemberg Ribeiro Dos Santos Pereira 09958911418 10 10 8,7 8,7 0 0 0 0 0 5 42,33 SUPLENTE 

on-684021646 José Balbino De Santana Junior 10 8,7 10 8,7 0 5 0 0 0 0 42,33 SUPLENTE 

on-817455690 Adailton Pereira De Aguiar 10 8,7 8,7 10 0 5 0 0 0 0 42,33 SUPLENTE 

on-58861324 Luciana Maria Galvão Ferreira 6 8,7 8,7 8,7 5 5 0 0 0 0 42,00 SUPLENTE 

on-1119625107 Luziberto Costa Do Nascimento 10 7,3 7,3 8,7 0 5 1,7 0 0 1,7 41,67 SUPLENTE 

on-1120418375 Rossana Marlene De Holanda Silva 6 7,3 6 7,3 5 5 5 0 0 0 41,67 SUPLENTE 

on-304304586 43.623.342 Dendê Ma'at Otxukayone 8,7 7,3 10 8,7 1,7 5 0 0 0 0 41,33 SUPLENTE 
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on-459373355 Antônio Da Penha Pereira Monteiro 10 8,7 8,7 7,3 0 5 1,7 0 0 0 41,33 SUPLENTE 

on-784620645 Thiago Rodrigo Da Silva 8,7 8,7 8,7 8,7 0 5 1,7 0 0 0 41,33 SUPLENTE 

on-1807749036 Maria De Fátima Dantas Costa 8,7 7,3 6 7,3 5 3,3 3,3 0 0 0 41,00 SUPLENTE 

on-1874934653 Rodrigo Martins Cassiano 8,7 8,7 10 8,7 0 5 0 0 0 0 41,00 SUPLENTE 

on-1964255139 57.147.507 Marivan Geraldo Gomes De Lima 8,7 8,7 10 8,7 0 3,3 0 0 0 1,7 41,00 SUPLENTE 

on-460866451 Leonardo Neves De Melo 8,7 8,7 10 8,7 0 5 0 0 0 0 41,00 SUPLENTE 

on-667814586 Robson Santiago Gomes 10 10 6 10 0 5 0 0 0 0 41,00 SUPLENTE 

on-753100366 Saulo Felipe Oliveira Da Silva 10 8,7 8,7 8,7 0 3,3 1,7 0 0 0 41,00 SUPLENTE 

on-1884975943 Jefferson Cleiton Da Silva Bernardo 6 7,3 6 8,7 0 0 0 5 3,3 3,3 39,67 SUPLENTE 

on-1374966479 Rubens Jerônimo Da Silva 10 7,3 8,7 8,7 0 5 0 0 0 0 39,67 SUPLENTE 

on-551685030 Thaíse Cabral Lima 8,7 7,3 4,7 7,3 5 5 1,7 0 0 0 39,67 SUPLENTE 

on-181036023 Gabriela De Brito Filgueiras Honório 8,7 7,3 7,3 6 5 5 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

on-2031157996 Deilde Santos Do Nascimento 7,3 7,3 8,7 6 5 5 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

on-382411954 Leide Jane Da Silva Santos 8,7 6 7,3 7,3 5 5 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

on-705764521 Erivan De Souza Lima 8,7 10 8,7 8,7 0 3,3 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

on-1055094365 Mariana Marcela De Santana Duarte 07127250405 8,7 8,7 7,3 6 0 0 0 5 0 3,3 39,00 SUPLENTE 

on-1416642737 Tarcisio Pereira Da Silva 8,7 7,3 7,3 7,3 0 5 3,3 0 0 0 39,00 SUPLENTE 

on-781459578 Pedro Henrique Marques Pereira 8,7 7,3 7,3 7,3 0 5 3,3 0 0 0 39,00 SUPLENTE 

on-1215659232 Debora Gil Pantaleao 08120880420 8,7 7,3 7,3 7,3 1,7 1,7 0 1,7 0 3,3 39,00 SUPLENTE 

on-1631132244 Marcelina De Moraes Bastos 8,7 7,3 7,3 8,7 5 1,7 0 0 0 0 38,67 SUPLENTE 

on-823594512 Sergio Martins Cassiano 8,7 8,7 8,7 7,3 0 5 0 0 0 0 38,33 SUPLENTE 

on-1048132046 Lenec Mota Da Silva 7,3 8,7 8,7 8,7 0 5 0 0 0 0 38,33 SUPLENTE 

on-1964995752 Francinaldo Pereira De Lima 7,3 8,7 8,7 8,7 0 3,3 1,7 0 0 0 38,33 SUPLENTE 

on-320370896 Jerffesson Ribeiro Da Silva 8,7 6 10 8,7 0 5 0 0 0 0 38,33 SUPLENTE 
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on-1375223482 Dário Pereira João 8,7 8,7 8,7 8,7 0 0 0 0 0 3,3 38,00 SUPLENTE 

on-1434788943 Wellington Pereira Da Fonseca 10 7,3 10 7,3 0 3,3 0 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-1839822886 Samuel Luiz Da Silva 10 7,3 8,7 8,7 0 3,3 0 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-1874467169 Mariana Gomes Alves Ferreira 8,7 7,3 7,3 4,7 5 3,3 1,7 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-253509331 José Márcio Mendes Da Silva 10 8,7 7,3 8,7 0 3,3 0 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-1336096243 Larissa De Souza Mendes 7,3 8,7 7,3 6 5 3,3 0 0 0 0 37,67 SUPLENTE 

on-1540781234 Maria Isabel De Oliveira Franco 6 8,7 6 8,7 1,7 0 0 3,3 0 3,3 37,67 SUPLENTE 

on-1560374587 José Francisco Dos Santos Neves 8,7 7,3 7,3 6 3,3 5 0 0 0 0 37,67 SUPLENTE 

on-400977301 Ramualdo Santos Da Silva 8,7 7,3 8,7 7,3 0 5 0 0 0 0 37,00 SUPLENTE 

on-614866881 Jamil José Camilo Richene Neto 8,7 8,7 7,3 7,3 1,7 1,7 1,7 0 0 0 37,00 SUPLENTE 

on-1088972960 Francisco De Assis Vasconcelos Junior 10 7,3 7,3 8,7 0 3,3 0 0 0 0 36,67 SUPLENTE 

on-655628661 Humberto Heleno Da Silva 10 7,3 7,3 8,7 0 3,3 0 0 0 0 36,67 SUPLENTE 

on-1763733244 Luciana Coelho Peixoto Da Silva 7,3 7,3 7,3 6 5 3,3 0 0 0 0 36,33 SUPLENTE 

on-1970616457 Ana Heloisa Nascimento Dos Santos 10 6 6 6 5 3,3 0 0 0 0 36,33 SUPLENTE 

on-642847513 Maria Madalena Santos Da Silva 10 6 7,3 4,7 5 3,3 0 0 0 0 36,33 SUPLENTE 

on-918565102 Rosicleide Carlos Lira 06408073484 8,7 7,3 6 6 1,7 1,7 1,7 1,7 0 1,7 36,33 SUPLENTE 

on-248920933 Mayron Fernandes Gomes Cruz 7,3 7,3 7,3 7,3 0 3,3 3,3 0 0 0 36,00 SUPLENTE 

on-643395546 Wermeson Dos Santos Martins 7,3 7,3 7,3 7,3 0 5 1,7 0 0 0 36,00 SUPLENTE 

on-79628828 Maria Nara Vieira Gama Pereira 7,3 6 7,3 8,7 5 1,7 0 0 0 0 36,00 SUPLENTE 

on-46362118 Francinaldo Martins Da Silva 7,3 7,3 7,3 8,7 0 3,3 1,7 0 0 0 35,67 SUPLENTE 

on-774313205 Ciro José Do Herval Mendes 8,7 7,3 8,7 6 0 3,3 0 0 0 1,7 35,67 SUPLENTE 

on-1116807583 Andréa Gisele Nóbrega Da Silva 6 6 6 4,7 5 5 0 0 0 1,7 34,33 SUPLENTE 

on-1850607013 Givanilson Roberto Da Silva 8,7 7,3 6 7,3 0 5 0 0 0 0 34,33 SUPLENTE 

on-950546644 Lucas Da Costa Silva 7,3 7,3 7,3 7,3 0 3,3 1,7 0 0 0 34,33 SUPLENTE 
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on-128919107 Luís Eduardo Santos De Oliveira Ramos 7,3 7,3 8,7 7,3 0 3,3 0 0 0 0 34,00 SUPLENTE 

on-386997717 Raimundo Celestino Da Silva 8,7 7,3 7,3 7,3 0 1,7 1,7 0 0 0 34,00 SUPLENTE 

on-1895196988 Jose Maechall Araújo De Oliveira 7,3 7,3 7,3 4,7 0 5 1,7 0 0 0 33,33 SUPLENTE 

on-1707156829 Israel Marinho Alves Da Silva 7,3 7,3 7,3 7,3 0 1,7 0 0 0 1,7 32,67 SUPLENTE 

on-1841694935 João Batista Dos Santos Filho 7,3 6 8,7 7,3 0 3,3 0 0 0 0 32,67 SUPLENTE 

on-650334587 Jonny Herbert De Andrade Soares 8,7 7,3 7,3 6 0 3,3 0 0 0 0 32,67 SUPLENTE 

on-70731749 Cristiano Roberto De Oliveira 8,7 7,3 7,3 6 0 3,3 0 0 0 0 32,67 SUPLENTE 

on-1148992037 41.186.987 Gabriela De Souza Arruda 7,3 6 4,7 6 0 0 0 5 0 3,3 32,33 SUPLENTE 

on-1514962176 Ronaldo Santos Da Silva 8,7 7,3 7,3 7,3 0 1,7 0 0 0 0 32,33 SUPLENTE 

on-468395653 Waira Raissa Gonçalves Sena 7,3 6 6 6 5 1,7 0 0 0 0 32,00 SUPLENTE 

on-239368304 Sílvia Liene Freitas Patriota 8,7 7,3 4 5,3 3,3 3,3 0 0 0 0 32,00 SUPLENTE 

on-1919574049 Sara Guedes Da Silva 8,7 4,7 6 5,7 5 1,7 0 0 0 0 31,67 SUPLENTE 

on-1429806453 Mattews Asaph Domingues Sol Sol 8,7 7,3 6 6 0 3,3 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

on-1997754739 André Luiz Mendes Bezerra 7,3 7,3 7,3 6 0 3,3 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

on-478767281 Antônio Carlos Da Silva Martins 7,3 7,3 7,3 6 0 3,3 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

on-51719346 Maria Das Graças Teles Cidreira 10 6 6 4,3 5 0 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

on-961681493 Fernando Luiz Camilo Das Neves Junior 7,3 6 7,3 7,3 0 3,3 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

on-1000110146 Norma Souza Góes 7,3 6 4,7 4,7 5 3,3 0 0 0 0 31,00 SUPLENTE 

on-1290298139 Wagner Leite Dos Santos 8,7 7,3 6 5,3 1,7 1,7 0 0 0 0 30,67 SUPLENTE 

on-1564545005 Lucas Daniel Batista De Lima 7,3 7,3 4,7 4,7 0 5 1,7 0 0 0 30,67 SUPLENTE 

on-767380211 Carlos Daniel Freire Do Nascimento Gomes 6 7,3 8,7 6 0 3,3 0 0 0 0 31,33 SUPLENTE 

COTAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

on-1378490753 
 
Leonardo Santiago Lima  

8,7 8,7 10 8,7 0 3,3 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

COTAS - PESSOAS LGBTQIAPN+ 
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on-1803947830 Rayssa Cristine Gomes Praxedes 8,7 10 8,7 8,7 5 5 0 0 0 0 46,00 SUPLENTE 

on-1650341329 Jamylle Barcellos De Souza 6 10 10 8,7 5 3,3 1,7 0 0 0 44,67 SUPLENTE 

on-1914065194 Isadora Palhano Fonseca 7,3 8,7 8,7 10 5 5 0 0 0 0 44,67 SUPLENTE 

on-2117681809 Viviane Lira Da Silva 10 7,3 8,7 7,3 5 5 0 0 0 0 43,33 SUPLENTE 

on-1407153572 Maria Luiza Da Silva Pereira 8,7 8,7 8,7 7,3 5 5 0 0 0 0 43,33 SUPLENTE 

on-222054312 Daniel Alex Barbosa 01846679419 8,7 7,3 7,3 8,7 1,7 1,7 0 5 0 5 45,33 SUPLENTE 

on-1395266939 Jéssica Djully Da Silva Bernardo 7,3 7,3 7,3 7,3 5 5 0 0 0 0 39,33 SUPLENTE 

on-1020137014 Ismael Da Costa Faustino 10 7,3 7,3 8,7 0 5 0 0 0 0 38,33 SUPLENTE 

on-1458641176 Juvinete De Lourdes Silva 6,7 8,7 7,3 8,7 3,3 3,3 0 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-2023972070 Natanael Dionísio Da Silva 7,3 8,7 6 6 5 3,3 0 0 0 0 36,33 SUPLENTE 

on-11424195 Venceslau De Sousa Justino 8,7 7,3 6 6 0 5 0 0 0 0 33,00 SUPLENTE 

on-634996718 José Airton Campos Junior 8,7 7,3 5,7 7,3 0 0 0 0 0 3,3 32,33 SUPLENTE 

on-1132423525 Iêgo Rannieux Silva Nunes 6 7,3 7,3 7,3 0 0 0 0 0 3,3 31,33 SUPLENTE 

on-767832304 Tereza Cristina Pereira Florentino Da Silva 6 7,3 6 4,7 5 1,7 0 0 0 0 30,67 SUPLENTE 

on-1410364388 Pedro Victor Feitosa De Sousa 4,7 8,7 6 6 0 3,3 0 0 0 1,7 30,33 SUPLENTE 

on-1781409807 Ricardo Augusto Da Silva Junior 8,7 4,7 7,3 6 0 3,3 0 0 0 0 30,00 SUPLENTE 

COTAS - PESSOAS DE COMUNIDADES TRADICIONAIS E POVOS DE TERREIRO 

on-1680739049 32.713.580 Sidney Railson De Lima Rufino 8,7 8,7 7,3 7,3 0 0 0 0 5 5 42,00 SUPLENTE 

on-404778188 Laís De Almeida Lacerda 7,3 7,3 7,3 6 5 5 0 0 0 0 38,00 SUPLENTE 

on-1789281855 Rayssa Marlene De Holanda Silva 6 7,3 6 7,3 5 3,3 1,7 0 0 0 36,67 SUPLENTE 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

on-1373263514 Marizete Ferreira Barbosa 8,7 7,3 10 10 5 5 0 0 0 0 46,00 SUPLENTE 

on-20001759 João Paulo De Araújo Pereira 10 8,7 10 10 0 5 0 0 0 0 43,67 SUPLENTE 

on-1769500802 Priscilla Fernandes Paiva Dos Santos 8,7 8,7 7,3 7,3 5 1,7 1,7 0 0 0 40,33 SUPLENTE 
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on-1596869686 Pedro Cesar Da Silva Barreto 05862390499 10 8,7 7,3 8,7 0 1,7 0 0 0 3,3 39,67 SUPLENTE 

on-1168982543 Márcia De Lima Carneiro Martins 8,7 6 7,3 7,3 3,3 1,7 1,7 0 0 1,7 37,67 SUPLENTE 

on-1694896018 Edilson Alves  Da Silva 7,3 10 7,3 8,7 0 3,3 0 0 0 0 36,67 SUPLENTE 

on-608849369 Anna Carolina Meireles De Carvalho 6 7,3 6 4,7 5 3,3 3,3 0 0 0 35,67 SUPLENTE 

on-1589004799 Wandemberg Pereira De Andrade 8,7 6 7,3 8,7 0 3,3 0 0 0 0 34,00 SUPLENTE 

on-2113237933 Elton José Batista De Souza 10 6 6 8,7 0 1,7 0 0 0 0 32,33 SUPLENTE 

on-938757482 João Vitor Silva Santos 7,3 7,3 8,7 7,3 0 1,7 0 0 0 0 32,33 SUPLENTE 

on-2057598828 Associação Cultural Maracatu Baque De Raiz 7,3 7,3 6 7,3 0 0 0 0 0 3,3 31,33 SUPLENTE 

NÃO SELECIONADOS (AS) 

on-1572108078 Ronyery Marx Do Nascimento 8,7 7,3 6 6 0 1,7 0 0 0 0 29,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1162625336 Artemizia Sheyla Caetano Da Silva 6 4,7 6 6 5 1,7 0 0 0 0 29,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-973215228 Heitor Luiz Pereira Coutinho 6,7 5,3 6,7 5,3 0 0 0 0 1,7 3,3 29,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1798184913 Amanda Laiza Campos Dias 6 3,3 4,7 4,7 5 5 0 0 0 0 28,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1619657923 André Alessandro Bezerra Dos Santos 6 4,7 7,3 7,3 0 3,3 0 0 0 0 28,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-521156114 William Oliveira Lima 6 6 6 7,3 0 3,3 0 0 0 0 28,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-2066749818 Uevellyn Claudecy Neves Ferreira 6 6 3,3 4,7 5 3,3 0 0 0 0 28,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1382822605 Roberto Wagner Melo De Vasconcellos 4,7 4,7 6 7,3 0 3,3 1,7 0 0 0 27,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-878861032 Joelson Pereira Da Silva 7,3 4,7 6 6 0 1,7 0 0 0 1,7 27,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-837185155 Cleydson Anderson Rodrigues Gomes 6 6 6 6 0 3,3 0 0 0 0 27,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-13907348 Fernando Dylan Da Silva 8,7 6 4,7 6 0 1,7 0 0 0 0 27,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-759456274 Mariana Inácio Silveira 6 6 4,7 3,3 5 1,7 0 0 0 0 26,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1564611096 Ligialana Pereira Da Silva 5,3 5,3 5,3 4 3,3 3,3 0 0 0 0 26,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-583366001 Natalício Alexandre Monteiro Da Silva 7,3 4,7 6 4,7 0 1,7 1,7 0 0 0 26,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1085624857 Vanildo Fernando De Araújo Trajano 6,7 6,7 5,3 4 0 0 0 0 0 3,3 26,00 NÃO SELECIONADO (A) 
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on-829491818 Paulo Roberto Oliveira Santos 7,3 4,7 4,7 6 0 3,3 0 0 0 0 26,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1291995266 Andréa Monteiro Diniz 4,7 4,7 4,7 3,3 5 3,3 0 0 0 0 25,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-358968637 Felipe Rosieux Silva Nunes 7,3 7,3 6 4,7 0 0 0 0 0 0 25,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-520889544 Walter Guimarães Da Conceição 7,3 6 6 6 0 0 0 0 0 0 25,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1949196271 Luciana Aparecida Chaves De Albuquerque 7,3 4 4 2,7 5 1,7 0 0 0 0 24,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-786856092 Jackson Breno De Santana Santos 7,3 4,7 7,3 4,7 0 0 0 0 0 0 24,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-836778202 Luzinaldo De Oliveira Silva 4,7 3,3 4,7 4,7 0 3,3 1,7 0 0 0 22,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-470029337 Márcio Pereira Barbosa 4 4 5,3 4 0 1,7 3,3 0 0 0 22,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-2093352323 Natalício Alexandre Monteiro Da Silva 7,3 4,7 6 3,3 0 0 0 0 0 0 21,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1898057596 Basilisco Producoes Ltda. 4 4 4 4 0 0 0 1,7 1,7 1,7 21,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-355166111 Cia Filipea De Teatro 6,7 4 4 4 0 0 0 0 0 1,7 20,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-15795693 Erick Johnson Santos Silva 5,3 5,3 4 4 0 1,7 0 0 0 0 20,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1208188154 Joyce De Lima Sobrinho 5,3 2,7 4 2,7 3,3 1,7 0 0 0 0 19,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1957579936 Thiago Tobias Santana De Amorim 7,3 4,7 2,7 2,7 0 0 0 0 0 0 17,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-428290207 João Batista Chaves 6 4 2,7 2,7 0 0 0 0 0 0 15,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1523851673 Nathália Kelly Araújo De Souza 4 2,7 1,3 1,3 3,3 0 0 0 0 0 12,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1858673947 Marcos Antônio De Aguiar 4 2,7 1,3 1,3 0 0 0 0 0 0 9,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-725759345 Danilo Lima Da Silva 70061520462 2 0,7 0,7 0,7 0 0 0 0 0 1,7 5,67 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1459711714 Genildo Dos Anjos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-527111985 Andréa Gisele Nóbrega Da Silva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1168266176 Francinaldo Pereira De Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1179726896 Jonas Epifânio Dos Santos Neto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1185250678 Jeferson Andre Da Silva Valadares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-1434063561 Leonardo Neves De Melo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 
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on-870793554 29.146.048 Isabel Cristina Dos Santos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

on-992303341 Erivan De Souza Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NÃO SELECIONADO (A) 

NÃO SELECIONADOS COM BASE NA RESOLUÇÃO Nº 01/2024/FMC/CD 

on-811664485 Givanildo Manoel Da Silva 10 10 8,7 8,7 0 5 0 0 0 0 42,33 NÃO SELECIONADO (A) 

on-28313918 Silvânia Priscila De Souza Lima 10 7,3 8,7 8,7 5 5 1,7 0 0 0 46,33 NÃO SELECIONADO (A) 

 
 

PONTUAÇÃO POR AVALIADOR 

 

NÚMERO NOME COMPLETO DO (A) PROPONENTE 

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO EXTRA CRITÉRIOS PONTUAÇÃO EXTRA CRITÉRIOS PONTUAÇÃO EXTRA 

A B C D E F G H I J A B C D E F G H I J A B C D E F G H I J 

COTAS - PESSOAS NEGRAS 

on-1033599120 Marcia Monteiro Almeida Campos 6 6 6 6 5 5 5 0 0 0 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 

on-508120517 35.212.958 Aline Cardoso Santos 6 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 

on-2069302787 Juliana Lima Da Silva 06982709400 10 10 6 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 

on-1225358794 João Do Nascimento Ferreira 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 

on-673145814 Tereza Raquel Dos Santos Silva 10 10 6 10 5 5 5 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-882768 55.940.273 Jinarla Pereira Silva Da Cruz 10 10 6 6 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 

on-584202187 Alexandra Oliveira Da Silva 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 6 10 6 0 0 0 5 0 5 

on-1211499942 Maria De Fátima Araújo De Sousa 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 6 5 5 0 0 0 0 

on-655379959 Fagner Alisson Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-9519008 Manoel Iremar Santana 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-183112315 Ubiratan Ferreira Dos Santos 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 
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on-1737170623 29.146.048 Isabel Cristina Dos Santos 10 10 10 10 5 5 0 0 0 5 10 10 10 10 5 5 0 0 0 5 10 2 6 6 0 0 0 5 0 0 

on-183769736 23.608.101 Stefany Miranda Da Silva 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 5 5 0 5 0 5 6 6 6 6 0 0 0 5 0 5 

COTAS - PESSOAS INDIGENAS 

on-533099011 Lambrosia 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 0 0 5 0 5 

on-1453265719 Jane Cleci Maria Dos Santos 10 10 10 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 6 6 6 5 5 5 0 0 0 

on-159152989 João Victor Freire Do Nascimento Gomes 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 10 10 6 0 5 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 5 0 0 0 

COTAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

on-1349327179 Hamilton Cesar Pimenta Maurício 10 10 6 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 

on-653812693 Genildo Dos Anjos 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 6 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

COTAS - PESSOAS LGBTQIAPN+ 

on-227680543 Aniely Mirtes Soares Alves 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 5 0 5 10 6 10 6 0 0 0 5 0 5 

on-890113582 
Organização Não Governamental De Cultura Popular E 
Quadrilha Junina Xiado Do Xinelo 

10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 6 10 10 10 0 0 0 5 0 5 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 

on-562050449 Isabella Maria Bastos Oliveira 6 6 6 6 5 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 

COTAS - PESSOAS DE COMUNIDADES TRADICIONAIS E POVOS DE TERREIRO 

on-1934577622 Fernanda Silva Do Nascimento 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 6 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 10 10 5 5 5 0 0 0 

on-579287534 Thiago Brandão Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1094407423 Késia Pontes De Lima 6 10 10 10 5 5 5 0 0 0 10 6 6 6 5 5 5 0 0 0 10 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

on-2092194498 Jeferson Andre Da Silva Valadares 10 10 10 10 0 0 0 5 5 5 6 10 10 10 0 0 0 5 5 5 10 10 10 6 0 0 0 5 5 5 

on-1458590729 Lúcia De Fátima Batista De Oliveira 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-1198279693 Hirllaice Pereira Da Silva 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-1448705370 Maria Elza De Oliveira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-85283261 
Alice Cavalcante De Andrade (RG: Mateus Cavalcante De 

Andrade) 
10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 
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on-563706936 Franklyn Sizernando Liberato 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 10 10 6 5 5 0 0 0 0 10 6 10 6 5 5 0 0 0 0 

SUPLENTES 

COTAS - PESSOAS NEGRAS 

on-521099434 Luana Aires De Souza 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 10 5 5 0 0 0 0 

on-1738285386 Jonas Epifânio Dos Santos Neto 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 10 10 6 6 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 

on-891954435 Eriberto Carvalho Ribeiro 10 10 6 10 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 0 5 0 0 0 5 

on-1738035471 Maria Da Penha Da Silva Pedro 6 10 10 10 5 5 5 0 0 0 10 6 10 10 5 5 0 0 0 5 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1687054732 Marcos Antonio Dos Santos 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1826308849 Rogério Ferreira Gomes 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-322724794 Joseildo De Araújo Martins 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1464806531 Rebeca Maria Santos Moreira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 2 10 5 5 0 0 0 0 6 6 10 10 5 5 5 0 0 0 

on-1703484976 Luzivandia De Oliveira Menezes 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 5 5 5 0 0 0 

on-1852312980 Cícera Monica Alves Da Silva 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 5 6 2 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-429475626 Josinaldo Do Nascimento 10 6 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 5 10 6 6 6 0 5 5 0 0 0 

on-1865315486 Pablo Honorato Nascimento 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 6 6 6 6 0 0 0 0 5 5 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 

on-1878270413 Pedro Henrique De Castro Vieira 6 6 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-678439937 Lúcio Aureliano Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1260341771 Nyldete Terapeuta Educacional 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 6 10 6 10 0 0 0 5 0 5 6 6 6 10 0 0 0 5 5 0 

on-8859880 Anna Carolina Porto Gomes Producoes 10 10 10 10 0 0 0 5 0 0 10 10 10 10 5 5 0 5 0 5 6 6 6 2 0 0 0 5 0 0 

on-1730817030 Robson Viana De Oliveira Junior 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 6 6 0 5 5 0 0 0 

on-86405597 Adriana Pereira De Carvalho 6 6 10 6 5 0 0 0 0 0 10 6 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-1342601020 Rodrigo Pascoal Tarcila Rodrigues 10 10 10 6 0 0 0 5 0 5 10 10 10 2 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1891712245 Leonardo Gomes Da Rocha 6 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 5 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-765820599 Lucivan Souza Laranjeira 6 10 10 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 
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on-1583686223 Djavan Antério De Lucena Santos 6 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 5 10 10 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1783126593 Inaldo Ferreira De Lima 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-635780992 Josemberg Ribeiro Dos Santos Pereira 09958911418 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 10 10 6 6 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 

on-684021646 José Balbino De Santana Junior 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-817455690 Adailton Pereira De Aguiar 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-58861324 Luciana Maria Galvão Ferreira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 2 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1119625107 Luziberto Costa Do Nascimento 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 5 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1120418375 Rossana Marlene De Holanda Silva 6 10 6 6 5 5 5 0 0 0 2 2 2 6 5 5 5 0 0 0 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 

on-304304586 43.623.342 Dendê Ma'at Otxukayone 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-459373355 Antônio Da Penha Pereira Monteiro 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 5 0 0 0 10 10 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-784620645 Thiago Rodrigo Da Silva 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1807749036 Maria De Fátima Dantas Costa 10 10 6 6 5 5 5 0 0 0 6 6 6 10 5 5 5 0 0 0 10 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-1874934653 Rodrigo Martins Cassiano 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-1964255139 57.147.507 Marivan Geraldo Gomes De Lima 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 10 6 0 0 0 0 0 5 

on-460866451 Leonardo Neves De Melo 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-667814586 Robson Santiago Gomes 10 10 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 2 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-753100366 Saulo Felipe Oliveira Da Silva 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1884975943 Jefferson Cleiton Da Silva Bernardo 6 10 10 10 0 0 0 5 5 5 6 6 6 10 0 0 0 5 5 5 6 6 2 6 0 0 0 5 0 0 

on-1374966479 Rubens Jerônimo Da Silva 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-551685030 Thaíse Cabral Lima 10 10 6 10 5 5 0 0 0 0 10 6 2 6 5 5 5 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-181036023 Gabriela De Brito Filgueiras Honório 10 6 10 6 5 5 0 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-2031157996 Deilde Santos Do Nascimento 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 10 2 5 5 0 0 0 0 

on-382411954 Leide Jane Da Silva Santos 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 2 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-705764521 Erivan De Souza Lima 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 6 10 6 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 
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on-1055094365 Mariana Marcela De Santana Duarte 07127250405 10 10 10 6 0 0 0 5 0 5 6 10 6 6 0 0 0 5 0 5 10 6 6 6 0 0 0 5 0 0 

on-1416642737 Tarcisio Pereira Da Silva 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 10 6 6 0 5 5 0 0 0 10 2 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-781459578 Pedro Henrique Marques Pereira 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 6 6 0 5 5 0 0 0 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1215659232 Debora Gil Pantaleao 08120880420 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 5 

on-1631132244 Marcelina De Moraes Bastos 6 6 2 6 5 0 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 5 0 0 0 0 0 

on-823594512 Sergio Martins Cassiano 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1048132046 Lenec Mota Da Silva 6 10 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1964995752 Francinaldo Pereira De Lima 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 2 6 6 6 0 5 5 0 0 0 

on-320370896 Jerffesson Ribeiro Da Silva 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1375223482 Dário Pereira João 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 6 6 6 10 0 0 0 0 0 5 10 10 10 6 0 0 0 0 0 0 

on-1434788943 Wellington Pereira Da Fonseca 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-1839822886 Samuel Luiz Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 6 0 0 0 0 0 0 

on-1874467169 Mariana Gomes Alves Ferreira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 2 5 0 5 0 0 0 10 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

on-253509331 José Márcio Mendes Da Silva 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1336096243 Larissa De Souza Mendes 6 10 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 6 5 0 0 0 0 0 

on-1540781234 Maria Isabel De Oliveira Franco 6 10 6 10 0 0 0 5 0 5 6 10 6 10 0 0 0 5 0 5 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-1560374587 José Francisco Dos Santos Neves 10 6 6 2 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-400977301 Ramualdo Santos Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-614866881 Jamil José Camilo Richene Neto 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 10 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1088972960 Francisco De Assis Vasconcelos Junior 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 0 0 0 0 0 10 6 2 6 0 5 0 0 0 0 

on-655628661 Humberto Heleno Da Silva 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-1763733244 Luciana Coelho Peixoto Da Silva 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 2 5 0 0 0 0 0 

on-1970616457 Ana Heloisa Nascimento Dos Santos 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-642847513 Maria Madalena Santos Da Silva 10 6 10 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 2 5 0 0 0 0 0 
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on-918565102 Rosicleide Carlos Lira 06408073484 10 10 6 10 0 0 0 5 0 5 6 6 10 6 5 5 5 0 0 0 10 6 2 2 0 0 0 0 0 0 

on-248920933 Mayron Fernandes Gomes Cruz 6 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 6 10 0 5 5 0 0 0 10 6 6 2 0 0 0 0 0 0 

on-643395546 Wermeson Dos Santos Martins 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-79628828 Maria Nara Vieira Gama Pereira 6 6 10 10 5 0 0 0 0 0 10 6 6 10 5 0 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-46362118 Francinaldo Martins Da Silva 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 

on-774313205 Ciro José Do Herval Mendes 10 6 10 6 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 6 2 0 5 0 0 0 0 

on-1116807583 Andréa Gisele Nóbrega Da Silva 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 5 6 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

on-1850607013 Givanilson Roberto Da Silva 6 6 2 2 0 5 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-950546644 Lucas Da Costa Silva 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 6 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-128919107 Luís Eduardo Santos De Oliveira Ramos 6 6 10 10 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-386997717 Raimundo Celestino Da Silva 10 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 6 6 2 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 0 0 0 0 0 0 

on-1895196988 Jose Maechall Araújo De Oliveira 10 10 10 2 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 5 0 0 0 

on-1707156829 Israel Marinho Alves Da Silva 6 10 10 10 0 0 0 0 0 5 6 10 6 6 0 5 0 0 0 0 10 2 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1841694935 João Batista Dos Santos Filho 6 6 10 10 0 0 0 0 0 0 6 2 6 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-650334587 Jonny Herbert De Andrade Soares 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 2 0 5 0 0 0 0 

on-70731749 Cristiano Roberto De Oliveira 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 2 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1148992037 41.186.987 Gabriela De Souza Arruda 6 6 2 6 0 0 0 5 0 5 6 6 6 6 0 0 0 5 0 0 10 6 6 6 0 0 0 5 0 5 

on-1514962176 Ronaldo Santos Da Silva 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-468395653 Waira Raissa Gonçalves Sena 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 10 6 6 6 5 0 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-239368304 Sílvia Liene Freitas Patriota 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 5 5 0 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1919574049 Sara Guedes Da Silva 10 6 6 6 5 0 0 0 0 0 10 2 2 6 5 5 0 0 0 0 6 6 10 5 5 0 0 0 0 0 

on-1429806453 Mattews Asaph Domingues Sol Sol 10 10 6 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1997754739 André Luiz Mendes Bezerra 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-478767281 Antônio Carlos Da Silva Martins 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 
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on-51719346 Maria Das Graças Teles Cidreira 10 10 10 5 5 0 0 0 0 0 10 2 2 2 5 0 0 0 0 0 10 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-961681493 Fernando Luiz Camilo Das Neves Junior 6 6 10 10 0 5 0 0 0 0 6 10 6 6 0 5 0 0 0 0 10 2 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1000110146 Norma Souza Góes 2 2 2 2 5 0 0 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1290298139 Wagner Leite Dos Santos 10 6 6 10 0 0 0 0 0 0 10 10 6 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 0 5 0 0 0 0 0 

on-1564545005 Lucas Daniel Batista De Lima 6 6 2 6 0 5 0 0 0 0 10 10 6 2 0 5 5 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-767380211 Carlos Daniel Freire Do Nascimento Gomes 6 10 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

COTAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

on-1378490753 Leonardo Santiago Lima 6 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

COTAS - PESSOAS LGBTQIAPN+ 

on-1803947830 Rayssa Cristine Gomes Praxedes 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1650341329 Jamylle Barcellos De Souza 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 10 10 6 5 0 0 0 0 0 

on-1914065194 Isadora Palhano Fonseca 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-2117681809 Viviane Lira Da Silva 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 6 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-1407153572 Maria Luiza Da Silva Pereira 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

on-222054312 Daniel Alex Barbosa 01846679419 10 10 10 10 0 0 0 5 0 5 6 6 6 6 5 5 0 5 0 5 10 6 6 10 0 0 0 5 0 5 

on-1395266939 Jéssica Djully Da Silva Bernardo 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1020137014 Ismael Da Costa Faustino 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 10 2 2 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1458641176 Juvinete De Lourdes Silva 0 6 2 6 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-2023972070 Natanael Dionísio Da Silva 6 10 6 2 5 0 0 0 0 0 10 10 6 10 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-11424195 Venceslau De Sousa Justino 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 2 2 0 5 0 0 0 0 

on-634996718 José Airton Campos Junior 6 2 2 2 0 0 0 0 0 0 10 10 5 10 0 0 0 0 0 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 

on-1132423525 Iêgo Rannieux Silva Nunes 6 10 10 10 0 0 0 0 0 5 6 6 6 6 0 0 0 0 0 5 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-767832304 Tereza Cristina Pereira Florentino Da Silva 6 10 10 10 5 5 0 0 0 0 6 6 2 2 5 0 0 0 0 0 6 6 6 2 5 0 0 0 0 0 

on-1410364388 Pedro Victor Feitosa De Sousa 6 10 6 6 0 5 0 0 0 0 2 10 6 6 0 0 0 0 0 5 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 
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on-1781409807 Ricardo Augusto Da Silva Junior 10 6 10 6 0 5 0 0 0 0 6 2 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

COTAS - PESSOAS DE COMUNIDADES TRADICIONAIS E POVOS DE TERREIRO 

on-1680739049 32.713.580 Sidney Railson De Lima Rufino 10 10 6 6 0 0 0 0 5 5 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 6 6 6 6 0 0 0 0 5 5 

on-404778188 Laís De Almeida Lacerda 6 10 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 10 6 5 5 0 0 0 0 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1789281855 Rayssa Marlene De Holanda Silva 6 10 6 10 5 5 0 0 0 0 2 2 2 2 5 0 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

on-1373263514 Marizete Ferreira Barbosa 6 6 10 10 5 5 0 0 0 0 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 5 5 0 0 0 0 

on-20001759 João Paulo De Araújo Pereira 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1769500802 Priscilla Fernandes Paiva Dos Santos 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 10 10 6 6 5 0 0 0 0 0 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-1596869686 Pedro Cesar Da Silva Barreto 05862390499 10 6 6 6 0 0 0 0 0 5 10 10 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 

on-1168982543 Márcia De Lima Carneiro Martins 10 10 10 10 5 5 5 0 0 0 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 10 2 6 6 0 0 0 0 0 5 

on-1694896018 Edilson Alves  Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 2 10 2 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-608849369 Anna Carolina Meireles De Carvalho 6 10 10 6 5 5 5 0 0 0 6 6 2 2 5 0 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 5 0 0 0 

on-1589004799 Wandemberg Pereira De Andrade 10 6 6 10 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 6 6 10 6 0 5 0 0 0 0 

on-2113237933 Elton José Batista De Souza 10 6 6 10 0 0 0 0 0 0 10 6 6 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-938757482 João Vitor Silva Santos 6 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 6 10 6 0 0 0 0 0 0 

on-2057598828 Associação Cultural Maracatu Baque De Raiz 10 10 6 10 0 0 0 0 0 5 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 5 

NÃO SELECIONADOS (AS) 

on-1572108078 Ronyery Marx Do Nascimento 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 6 2 2 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-1162625336 Artemizia Sheyla Caetano Da Silva 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 6 2 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 

on-973215228 Heitor Luiz Pereira Coutinho 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 10 6 0 0 0 0 5 5 

on-1798184913 Amanda Laiza Campos Dias 6 2 2 2 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 6 2 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1619657923 André Alessandro Bezerra Dos Santos 6 6 10 10 0 5 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 10 6 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-521156114 William Oliveira Lima 6 10 6 10 0 0 0 0 0 0 2 2 6 6 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 
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on-2066749818 Uevellyn Claudecy Neves Ferreira 6 10 2 6 5 5 0 0 0 0 6 2 2 2 5 0 0 0 0 0 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

on-1382822605 Roberto Wagner Melo De Vasconcellos 6 6 10 10 0 5 5 0 0 0 2 2 2 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-878861032 Joelson Pereira Da Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 10 2 6 6 0 0 0 0 0 5 

on-837185155 Cleydson Anderson Rodrigues Gomes 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 6 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-13907348 Fernando Dylan Da Silva 10 6 6 10 0 0 0 0 0 0 6 6 2 2 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-759456274 Mariana Inácio Silveira 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 6 6 2 2 5 0 0 0 0 0 6 6 6 2 5 0 0 0 0 0 

on-1564611096 Ligialana Pereira Da Silva 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

on-583366001 Natalício Alexandre Monteiro Da Silva 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 2 2 2 0 0 0 0 0 0 6 6 10 6 0 5 5 0 0 0 

on-1085624857 Vanildo Fernando De Araújo Trajano 10 10 10 10 0 0 0 0 0 5 10 10 6 2 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-829491818 Paulo Roberto Oliveira Santos 6 2 2 10 0 5 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 2 0 5 0 0 0 0 

on-1291995266 Andréa Monteiro Diniz 6 6 6 6 5 0 0 0 0 0 2 2 2 2 5 5 0 0 0 0 6 6 6 2 5 5 0 0 0 0 

on-358968637 Felipe Rosieux Silva Nunes 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 6 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 6 6 2 0 0 0 0 0 0 

on-520889544 Walter Guimarães Da Conceição 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 

on-1949196271 Luciana Aparecida Chaves De Albuquerque 10 6 10 6 5 5 0 0 0 0 6 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 6 2 2 5 0 0 0 0 0 

on-786856092 Jackson Breno De Santana Santos 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 2 10 2 0 0 0 0 0 0 

on-836778202 Luzinaldo De Oliveira Silva 2 2 6 6 0 5 5 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 10 6 6 6 0 5 0 0 0 0 

on-470029337 Márcio Pereira Barbosa 6 10 10 10 0 5 5 0 0 0 6 2 6 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-2093352323 Natalício Alexandre Monteiro Da Silva 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 2 6 2 0 0 0 0 0 0 6 6 6 2 0 0 0 0 0 0 

on-1898057596 Basilisco Producoes Ltda. 6 6 6 6 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 5 0 5 

on-355166111 Cia Filipea De Teatro 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 6 6 0 0 0 0 0 5 

on-15795693 Erick Johnson Santos Silva 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 6 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1208188154 Joyce De Lima Sobrinho 6 6 6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 6 2 5 0 0 0 0 0 

on-1957579936 Thiago Tobias Santana De Amorim 10 6 6 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 2 2 0 0 0 0 0 0 

on-428290207 João Batista Chaves 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 2 2 0 0 0 0 0 0 
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on-1523851673 Nathália Kelly Araújo De Souza 6 2 2 2 5 0 0 0 0 0 6 6 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1858673947 Marcos Antônio De Aguiar 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 2 2 0 0 0 0 0 0 

on-725759345 Danilo Lima Da Silva 70061520462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 2 2 0 0 0 0 0 5 

on-1459711714 Genildo Dos Anjos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-527111985 Andréa Gisele Nóbrega Da Silva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1168266176 Francinaldo Pereira De Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1179726896 Jonas Epifânio Dos Santos Neto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1185250678 Jeferson Andre Da Silva Valadares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-1434063561 Leonardo Neves De Melo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-870793554 29.146.048 Isabel Cristina Dos Santos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

on-992303341 Erivan De Souza Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NÃO SELECIONADOS COM BASE NA RESOLUÇÃO Nº 01/2024/FMC/CD 

on-811664485 Givanildo Manoel Da Silva 10 10 10 6 0 5 0 0 0 0 10 10 6 10 0 5 0 0 0 0 10 10 10 10 0 5 0 0 0 0 

on-28313918 Silvânia Priscila De Souza Lima 10 10 10 10 5 5 0 0 0 0 10 6 10 10 5 5 5 0 0 0 10 6 6 6 5 5 0 0 0 0 

 

João Pessoa, PB, 18 de novembro de 2024 

 

ANTONIO MARCUS ALVES DE SOUZA 
Diretor Executivo/FUNJOPE 

Presidente da Comissão Deliberativa do FMC 
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